Câmara Municipal de Juazeiro publica:

EDITAL n.° 01/2018 - DISPÕE SOBRE A

DISPONIBILIDADE DAS CONTAS PÚBLICAS DO

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA, EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2017.

Câmara Municipal de Juazeiro - Bahia

ANO VI - Edição Nº 38
BAHIA - 28 de Março de 2018 - Quarta-feira

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
ESTADO DA BAHIA

"CASA APRÍGIO DUARTE FILHO"

EDITALn.° 01/2018 de 29 de março de 2018.

"DISPÕE SOBRE A DISPONIBILIDADE DAS CONTAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO

-BA, EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2017."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento no Art.° 31°, § 3° da Constituição da República Federativa

do Brasil, c/c com o quanto disposto no Art.° 70 § 21  da Resolução/TCM 1060 e o Parágrafo

único do Art.° 54 da LC 006/91, FAZ SABER a todos os Cidadãos do Município de Juazeiro-

Bahia, e quantos o presente Edital virem, que se encontram na Secretaria da Câmara

Municipal de Juazeiro, em disponibilidade pública pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a contar

de 02 de abril  31 de maio de 2018, a saber;

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL, exercício financeiro de 2017 de

responsabilidade do Sr. Marcus Paulo Alcântara Bonifini;

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL, exercício financeiro de 2017 de

responsabilidade do Sr. Alecssandre Rodrigues Tanuri; objetivando o seu exame e

apreciação por parte de qualquer cidadão e instituição da sociedade, no horário de expediente

ao público, das 14h00h ás 17;00h. E para que todos os interessados tomem conhecimento,

divulga o presente Edital nos átrios da Prefeitura Municipal de Juazeiro e Câmara Municipal

de Juazeiro.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO EM, 02 DE ABRIL DE

2018.

Alecssa iesTanuri

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Juazeiro - Bahia
Quarta-feira, 28 de Março de 2018 - Pag.2 - Ano VI - Nº 38

		2018-03-28T16:40:05-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI ME:21904203000182